



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Airco Diet Invest ApS
Ejgårdsvej 28, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 40 74 32 27

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 4d1d13TgtgX251832351

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Thomas Bechmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Airco Diet Invest ApS Ejgårdsvej 28 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 40 74 32 27
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Bechmann
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	PP II Invest III ApS, Gentofte
Tilknyttet virksomhed	Airco Diet Holding ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller via kapitalandele i andre selskaber, at investere og sælge kapitalandele i andre selskaber, samt fungere som holdingselskab og anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.449 t.kr. mod -621 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-30.281	-15
Driftsresultat	-30.281	-15
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.661.685	-570
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	250	0
Andre finansielle indtægter	10.281	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-250.518	-241
Resultat før skat	2.391.417	-826
2 Skat af årets resultat	58.067	205
Årets resultat	2.449.484	-621
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.661.686	-571
Disponeret fra overført resultat	-212.202	-50
Disponeret i alt	2.449.484	-621



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.009.728	29.349
	Finansielle anlægsaktiver i alt	32.009.728	29.349
	Anlægsaktiver i alt	32.009.728	29.349
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	306.452	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	183
	Tilgodehavender i alt	306.452	183
	Likvide beholdninger	205	57
	Omsætningsaktiver i alt	306.657	240
	Aktiver i alt	32.316.385	29.589



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.930.518	269
Overført resultat	22.377.292	22.590
Egenkapital i alt	25.347.810	22.899
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	6.925.372	6.675
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.925.372	6.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.203	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.203	15
Gældsforpligtelser i alt	6.968.575	6.690
Passiver i alt	32.316.385	29.589
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.592.144	22.589.494	25.221.638
Væsentlige fejl primo	0	-2.323.312	0	-2.323.312
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	40.000	268.832	22.589.494	22.898.326
Årets resultatdisponering	0	2.661.686	-212.202	2.449.484
	40.000	2.930.518	22.377.292	25.347.810



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	203	0
Andre finansielle omkostninger	250.315	241
	250.518	241
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-183
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	-58.067	0
Andre skatter	0	-22
	-58.067	-205
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	29.079.210	29.079
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	29.079.210	29.079
Opskrivninger 1. januar 2023	2.926.750	2.680
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.479.507	-1.736
Koncernintern avance	0	2.203
Regulering i forbindelse med salg af kapitalandele	0	-219
Opskrivninger 31. december 2023	6.406.257	2.928
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-2.657.918	-1.840
Årets afskrivninger på goodwill	-817.821	-818
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-3.475.739	-2.658
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	32.009.728	29.349
I regnskabsposten indgår goodwill med	12.880.677	13.698



Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	6.925.372	0	6.925.372	0
	6.925.372	0	6.925.372	0

Ansvarlig lånekapital er efterstillet i forhold til selskabets øvrige kreditorer i tilfælde af en eventuel konkurs situation.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 94 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pentaco Partners II A/S, CVR-nr. 37 04 49 97, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Pentaco Partners II A/S, Ejgårdsvej 28, 2920 Charlottelund, CVR-nr. 37 04 49 97.


